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会社概要 所有者別分布状況

企業紹介

事業別売上高構成比

大株主（上位10名）

財務データ

（単位：千円）

売上高           

売上原価

売上高原価率（％）

売上総利益

売上高総利益率（％）

販売管理費

売上高販管比率（％）

営業利益

売上高営業利益率（％）

経常利益

売上高経常利益率（％）

当期純利益

売上高純利益率（％）

総資産

有利子負債

自己資本

純資産

営業活動によるＣＦ

投資活動によるＣＦ

財務活動によるＣＦ

現金及び現金同等物期末残高

資本金  

期末発行株式数（株）

ROE(自己資本当期純利益率）(%)

ROA(総資産経常利益率）(%)

自己資本比率(%)

１株配当金（円）

従業員（正社員）

お問合せ先
㈱ティー・ワイ・オー　経営企画部　

〒141-0021　東京都品川区上大崎二丁目21番７号 TEL:03-5434-1586

709

38.7%

8.2%

28.0%

2

-3,446,998 

2,653,301

1,751,057

59,736,930

3,484,084

3,618,639

1,736,363

128,169

1,120,145

4.6%

12,437,773

4,650,000

1,448,581

6.0%

1,093,655

4.5%

4,681,807

19.4%

3,233,225

13.4%

12/７月期

24,153,262

19,471,455

80.6%

08/7月期

創立：1982年４月

上場：2002年　ＪＡＳＤＡＱ（4358）

決算期：７月31日

持株数

3,385

4,887

5,399

47,572

400

株主名

個人･その他

金融機関

証券会社

09/7月期

29,483,435

22,940,562

外国法人

TV-CM、WEB、プロモーション・マーケティングを手掛ける総合
広告制作会社。ＪＲ東海の『そうだ 京都、行こう』シリーズ等を制
作するＣＭ制作業界第２位。本業である広告制作事業への回帰
により、２期連続で過去最高益を更新し、急激な財務基盤の改
善を果たす。

事業セグメント

31,118,767

23,425,735

合計

株主名

75.3%

5.8%

1,805,715

7,693,032

24.7%

5,887,316

18.9%

159,326

782,166

-668,862 

2.0%

11,146,789

2,409,353

2,349,099

1,452,728

4.7%

620,405

24,966,632

1,905,529

1,077,582

32,611,880

28.0%

15.7%

9.7%

4

1,058

77.8%

6,542,873

22.2%

6,140,980

20.8%

401,892

1.4%

125,548

0.4%

-1,856,905

-

22,965,299

11,707,530

177,754

1,399,795

174,455

-366,801 

207,137

1,808,508

1,077,582

32,611,880

-

0.5%

0.8%

0

962

10/７月期

26,492,439

20,558,069

77.6%

5,934,369

22.4%

5,007,493

18.9%

926,876

3.5%

584,201

2.2%

-322,831

-

13,950,760

8,964,987

312,179

447,797

-296,115 

3,518,821

-2,190,566 

2,825,231

1,101,047

33,205,930

-

3.2%

2.2%

0

710

11/７月期

22,642,341

17,559,819

77.6%

5,082,522

22.4%

3,869,238

17.1%

1,213,283

5.4%

906,523

4.0%

688,374

3.0%

14,075,377

7,757,451

2,309,150

2,421,967

1,531,703

11,653

16.4%

52.5%

6.5%

0

-119,212 

4,242,302

1,751,057

59,736,930

54.5

0.2

695

吉田　博昭

フィールズ㈱

木村　克巳

三隅　研二

早川　和良

柿本　秀二

大阪証券金融㈱

持株数(千株) 出資比率（％）

1,328

1,056

2.2

1.8

㈱サウンド・シティ

インテグラル投資事業有限責任組合

8.18

5.66

3.54

㈱三菱東京ＵＦＪ銀行

41.2

主要取引銀行：三菱東京ＵＦＪ銀行、みずほ銀行、

1.02 ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ・ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ事業

2,117

32,562

196

24,593

国内法人

　　　　　　　　　 三井住友銀行、商工組合中央金庫

（単位：千株/％）

出資比率

9.03

26,531 44.41

0.83

2,061

1,314

76.70

0.58

500

978

3.45

2.20

総計

売上高（千円）

16,896,226

6,129,541

1,127,493

24,153,260

その他

ＴＶ－ＣＭ事業

TV-CM事業
70.0％

ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ・
ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ事業

25.4％

その他
4.6％


